
Aanwijzingsbesluit (buitengewoon) ambtenaren burgerlijke stand 2022 

Burgemeester en wethouders van Doesburg, 

Gelet op het bepaalde in artikel 16 BW I, 

Besluiten vast te stellen het volgende: 

Aanwijzingsbesluit (buitengewoon) ambtenaren burgerlijke stand 2022 

Artikel 1. 

Het college wijst per 27 september 2022 aan als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand van 

de gemeente Doesburg: 

Mw. Elsbeth Dijkhuis; 

Mw. Audrey Vieberink; 

Mw. Brigitte Bloemenkamp; 

Artikel 2. 

Het college wijst per 27 september 2022 aan als ambtenaar van de burgerlijke stand van de gemeente 

Doesburg: 

Dhr. Patrick Span 

Artikel 3. Inwerkingtreding en citeertitel 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. De aanwijzing eindigt van 

rechtswege met ingang van de datum waarop de uitoefening van de functie van ambtenaar van de 

burgerlijke stand of buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand eindigt. 

Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit (buitengewoon) ambtenaren burgerlijke stand 

2022. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 september 2022. 

Burgemeester en Wethouders van Doesburg, 

de secretaris 

P.Werkman 

de voorzitter, 

Drs. L.W.C.M.van der Meijs 

Nr. 441342 

GEMEENTEBLAD 4 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2022 nr. 441342 4 oktober 2022 1 


